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(.THOUSANDS SQ. M)(2020*)(אלפי מ"ר)
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CONSTRUCTION BEGUNהתחלת בייה

ABSOLUTE NUMBERS (1,000 SQ.M.)מספרים מוחלטים (אלפי מ"ר)

סה"כ    
TOTAL

470.01.9148.628.9--16.8-43.9

PERCENTAGEאחוזים

סה"כ    
TOTAL

100100100100100100100100100

19.1-23.041.2--40.1-14.2

212.6--52.6--39.3-31.7

35.8-------18.4

413.2-9.3---20.6-2.2

57.8-0.23.1----12.1

60.8-67.30.9----9.2

712.775.9-0.6----1.8

87.224.1-1.3----5.3

930.8-0.10.2----5.2

CONSTRUCTION COMPLETEDגמר בייה

ABSOLUTE NUMBERS (1,000 SQ.M.)מספרים מוחלטים (אלפי מ"ר)

סה"כ    
TOTAL

377.51.753.62.333.17.210.138.636.7

PERCENTAGEאחוזים

סה"כ   
TOTAL

100100100100100100100100100

112.3-23.51.4-15.921.2-56.2

220.115.422.01.899.1-10.597.10.5

34.4--------
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59.9--21.6-----
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79.1--21.7----13.7

820.314.554.436.9-17.5--2.4

917.3--16.6-66.627.6-4.9

.BY NEW CLASSIFICATION OF PURPOSE FROM 2009 AND FORWARD .11. לפי סווג חדש של ייעוד משת 2009 ואילך, ראה מקורות והגדרות.

NOTE: FURTHER TO THIS TABLE, SEE DIAGRAM "CONSTRUCTIONהערה: בהמשך ללוח זה, ראו תרשים "שטח בייה, לפי רובע וייעוד"
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